
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

г.Киров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

легкоатлетический манеж "Вересники" 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 

юноши, девушки до 18 лет

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ



09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

Технический делегат: Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Фамилия Имя Отчество, суд-я категория, субъект Российской Федерации 

Главный судья: Яровиков Михаил Николаевич СС ВК Кировская область

Главный секретарь: Сафиуллина Гульнара Гильфановна СС ВК Республика Татарстан

Заместитель главного судьи: Майорова Галина Владимировна СС ВК Чувашская Республика

Заместитель главного судьи: Никитина Елена Валентиновна СС 1К Чувашская Республика

Заместитель главного судьи: Коннов Александр Петрович СС ВК Ульяновская область

Заместитель главного  судьи-

секретаря
Николаев Артур Евгеньевич СС 1К Чувашская Республика

Заместитель главного  судьи-

секретаря
Наймушина Ирина Викторовна СС 1К Кировская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Копп Надежда Александровна СС ВК Республика Татарстан

Рефери по техническим видам Следников Евгений Владимирович СС 1К Кировская область

Рефери старта Спирин Владимир Владимирович СС 1К Республика Мордовия

Старший судья по ходьбе Поплавский Евгений Анатольевич СС ВК Республика Мордовия

Рефери по многоборью Михайлов Андрей Анатольевич СС ВК Чувашская Республика

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г.

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

легкоатлетический манеж "Вересники" 

г.Киров, пер.Средний, 15

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ



09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      
№ п/п

Субъект 

Российской Федерации      

1 Республика Башкотротстан 8 Кировская область

2 Республика Марий Эл 9 Нижегородская область

3 Республика Мордовия 10 Оренбургская область

4 Республика Татарстан 11 Самарская область

5 Удмуртская Республика 12 Саратовская область

6 Чувашская Республика 13 Ульяновская область

7 Пермский край

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество субъектов РФ: 13

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

легкоатлетический манеж "Вересники" 

г.Киров, пер.Средний, 15

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ



09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

№ п/п
Субъект 

Российской Федерации      
Всего очков

1 Республика Татарстан 296

2 Чувашская Республика 276

3 Пермский край 260

4 Ульяновская область 250

5 Нижегородская область 243

6 Удмуртская Республика 231

7 Оренбургская область 225

8 Кировская область 206

9 Республика Башкотротстан 174

10 Республика Марий Эл 102

11 Республика Мордовия 83

12 Самарская область 62

13 Саратовская область 29

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество субъектов РФ: 13

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

легкоатлетический манеж "Вересники" 

г.Киров, пер.Средний, 15

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНОГО ЗАЧЕТА

















Дата проведения Время Время

бег 60 м (автохрнометраж) 10:40 бег с барьерами  60 м 10:30

прыжок в длину 11:30 (высота барьеров- 0,84 м (автохрнометраж)

толкание ядра (вес снаряда- 4,0 кг) 12:30 прыжок с шестом 12:20

прыжок в высоту 16:00 бег 1000 м (автохронометраж (5 кругов) 16:10

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег 

60 м 

прыжок в 

длину

толкание 

ядра

прыжок в 

высоту

бег с 

барьерами  

60 м 

прыжок с 

шестом
бег 1000 м 

Очки;

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 Результат 7.45 6.69 11.71 1.86 8.23 4.00 3:01.52 4930 20+5+5

01.01.00 Очки 729 741 589 679 925 617 650

Республика Татарстан Сумма очков 729 1470 2059 2738 3663 4280 4930 КМС
Место 1 1 1 1 1 1 1

2 Камаев Владислав 07.10.2008 Результат 7.57 6.24 10.51 1.83 8.71 3.60 3:01.23 4472 17+5

01.01.00 Очки 690 639 517 653 811 509 653

Республика Татарстан Сумма очков 690 1329 1846 2499 3310 3819 4472 I
Место 2 2 2 2 2 2 2

3 Бараусов Андрей 17.05.2008 Результат 7.76 5.82 10.71 1.86 9.17 3.20 3:05.96 4110 15+5

02.01.00 Очки 631 548 529 679 709 406 608

Нижегородская область Сумма очков 631 1179 1708 2387 3096 3502 4110 I
Место 3 3 3 3 3 3 3

4 Газимов Радмир 15.04.2009 Результат 7.83 5.76 10.59 1.71 9.42 3.80 3:33.45 3812 14+5

02.01.00 Очки 610 535 522 552 656 562 375

Республика Татарстан Сумма очков 610 1145 1667 2219 2875 3437 3812 II
Место 4 4 4 4 4 4 4

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ОКРУГАлегкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

7-борье

10.01.2025 Дата проведения 11.01.2025



Дата проведения Время Время

бег с барьерами  60 м 9:45 прыжок в длину 15:10

(высота барьеров- 0,84 м  (автохрнометраж) бег 800 м (круг 200 м (автохронометраж) 17:15

прыжок в высоту 11:00

толкание ядра (вес снаряда- 3,0 кг) 13:30

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерами 60 м 

прыжок в 

высоту
толкание ядра

прыжок в 

длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Салихова Динара 16.03.2009 Результат 9.34 1.54 8.05 5.45 2:35.63 3219 20+5

01.01.00 Очки 840 666 403 686 624

Ульяновская область Сумма очков 840 1506 1909 2595 3219 I
Место 1 5 5 3 1

2 Павлова Христина 11.06.2009 Результат 9.40 1.63 9.16 4.96 2:38.68 3211 17+5

02.01.00 Очки 828 771 475 548 589

Чувашская Республика Сумма очков 828 1599 2074 2622 3211 I
Место 3 1 1 2 2

3 Альмукова Дарина 13.08.2009 Результат 9.46 1.60 8.79 5.29 2:46.35 3146

02.01.00 Очки 816 736 451 640 503

Республика Татарстан Сумма очков 816 1552 2003 2643 3146 I
Место 4 2 2 1 3

4 Ахсанова Дина 31.12.2008 Результат 9.34 1.57 7.76 4.73 2:40.80 2976 15+5

01.01.00 Очки 840 701 384 487 564

Республика Татарстан Сумма очков 840 1541 1925 2412 2976 I
Место 1 3 4 5 4

5 Зорина Анна 29.06.2008 Результат 9.86 1.60 7.81 4.88 2:40.17 2959 14+5

02.01.00 Очки 738 736 387 527 571

Оренбургская область Сумма очков 738 1474 1861 2388 2959 I
Место 7 6 6 6 5

6 Глушкова Анастасия 07.11.2008 Результат 9.68 1.60 8.29 4.76 2:47.15 2916 13+5

01.01.00 Очки 773 736 418 495 494

Республика Марий Эл Сумма очков 773 1509 1927 2422 2916 I
Место 6 4 3 4 6

7 Стрельникова Екатерина 27.10.2009 Результат 9.59 1.36 9.27 5.17 2:45.11 2865 12+5

01.01.00 Очки 791 470 482 606 516

Оренбургская область Сумма очков 791 1261 1743 2349 2865 II
Место 5 7 8 7 7

8 Федорова Людмила 16.10.2008 Результат 9.95 1.36 11.47 4.39 2:52.82 2653 11+5

02.01.00 Очки 721 470 626 401 435

Республика Татарстан Сумма очков 721 1191 1817 2218 2653 II
Место 8 8 7 8 8

9 Котелова Софья 05.06.2009 Результат 10.68 1.36 7.86 4.11 2:52.72 2220 10+5

02.01.00 Очки 590 470 391 333 436

Республика Марий Эл Сумма очков 590 1060 1451 1784 2220 III
Место 9 9 9 9 9

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 9

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

5-борье

11.01.2025

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 

15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ОКРУГА



Время

10:00

14:40

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат забега Результат финала

Выполн. 

разряд
Очки Бонус Всего очков

1 Беккер Алиса 13.05.2008 I Нижегородская область 9.10 q 9.00 I 20 20

2 Максимова Полина 23.09.2009 I Пермский край 9.11 q 9.06 I 17 17

3 Барклянская Валерия 25.03.2009 Пермский край 9.34 q 9.13 I 15 15

4 Максимова Валерия 01.10.2008 I Пермский край 9.03 q 9.14 I 14 14

5 Сороколетова Василиса 13.11.2009 II Оренбургская область 9.39 q 9.16 I 13 13

6 Кашина Ульяна 11.03.2008 I Пермский край 9.20 q 9.23 I 12 12

7 Закирова Зарина 20.08.2008 I Республика Татарстан 9.28 q 9.31 I 11 11

8 Чернятьева Анна 13.10.2009 II Кировская область 9.40 q 9.35 I 10 10

9 Перцева Алина 22.12.2009 I Оренбургская область 9.43 I 9 9

10 Захарова Софья 09.06.2008 II Республика Татарстан 9.46 I

11 Пушина Ксения 02.09.2009 I Удмуртская Республика 9.57 II

12 Альмукова Дарина 13.08.2009 II Республика Татарстан 9.63 II

13 Захарова Арина 03.04.2009 II Чувашская Республика 9.64 II 8 8

14 Бастракова Валерия 12.02.2008 I Кировская область 9.76 II

15 Облова Ева 17.12.2008 II Нижегородская область 10.02 II 7 7

16 Роговцова Ярослава 23.06.2008 II Кировская область 10.12 II 6 6

17 Федорова Екатерина 01.10.2009 II Республика Марий Эл 11.14 III 5 5

Жданова Дарья 29.04.2009 II Кировская область DNF

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 18

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

Дата 

проведения

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Бег с барьерами 60 м

автохронометраж

11.01.2025

11.01.2025

Название этапа

Забеги

Финал

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Время

10:50

14:55

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат забега Результат финала

Выполн. 

разряд
Очки Бонус Всего очков

1 Поздняков Федор 21.01.2008 КМС Ульяновская область 8.39 q 8.19 I 20 20

2 Скороходов Дмитрий 18.06.2008 I Саратовская область 8.50 q 8.35 I 17 17

3 Алампиев Ярослав 14.11.2009 I Пермский край 8.49 q 8.41 I 15 15

4 Беляев Иван 20.10.2008 I Удмуртская Республика 8.68 q 8.55 I 14 14

5 Пленкин Илья 16.09.2008 II Кировская область 8.70 q 8.64 I

6 Занозин Семён 06.02.2009 I Оренбургская область 8.76 q 8.69 II 13 13

7 Злобин Дмитрий 09.06.2008 II Кировская область 8.84 q 8.82 II

8 Ашарин Арсений 25.04.2009 II Саратовская область 8.91 q 8.87 II 12 12

9 Швец Иван 03.04.2008 II Чувашская Республика 8.92 II 11 11

10 Зуморин Данила 21.11.2008 II Ульяновская область 8.94 II 10 10

11 Черепанов Артем 28.08.2008 III Пермский край 9.09 II

12 Ситчихин Илья 07.07.2008 III Кировская область 9.33 II

13 Сайткулов Максим 06.08.2009 II Оренбургская область 9.49 III 9 9

14 Алексеев Григорий 17.08.2009 III Нижегородская область 9.56 III

15 Смертин Иван 30.01.2008 III Кировская область 9.83 III

16 Лебедев Егор 13.08.2009 III Республика Марий Эл 9.97 III 8 8

Субботин Никита 27.03.2008 I Пермский край r/med

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 17

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

легкоатлетический манеж "Вересники" 

г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

Название этапа

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

Бег с барьерами 60 м

автохронометраж

Забеги

Финал

Дата 

проведения

11.01.2025 г.

11.01.2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



Время

11:00

15:00

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат забега Результат финала

Выполн. 

разряд
Очки Бонус Всего очков

1 Тазетдинова Милана 14.02.2008 КМС Пермский край 7.70 q 7.62 КМС 20 5 25

2 Епифанова Александра 19.09.2008 КМС Ульяновская область 7.81 q 7.74 КМС 17 5 22

3 Морозова Полина 12.11.2009 КМС Нижегородская область 7.95 q 7.87 I 15 15

4 Хворнова Марина 14.11.2008 I Республика Башкортостан 8.10 q 8.06 I 14 14

5 Анисимова Софья 14.02.2009 I Удмуртская Республика 8.10 q 8.08 I 13 13

6 Лебедева Варвара 27.04.2008 Пермский край 8.14 q 8.09 I 12 12

7 Корсакова Анастасия 09.12.2009 I Кировская область 8.19 q 8.20 II

8 Тронина Мария 24.11.2009 I Удмуртская Республика 8.20 q 8.25 II

9 Зарипова Амина 28.01.2009 I Республика Татарстан 8.21 II 10 10

10 Холодкова Дарья 15.08.2008 I Нижегородская область 8.21 II 11 11

10 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 I Республика Татарстан 8.21 II

12 Перцева Алина 22.12.2009 I Оренбургская область 8.26 II 9 9

13 Кашина Ульяна 11.03.2008 I Пермский край 8.26 II 8 8

13 Соколова Виктория 12.03.2008 I Чувашская Республика 8.26 II

15 Максимова Валерия 01.10.2008 I Пермский край 8.37 II 7 7

16 Грибушева Анастасия 12.02.2008 I Республика Башкортостан 8.38 II 6 6

17 Максимова Полина 23.09.2009 I Пермский край 8.40 II 5 5

18 Колчанова Анна 29.07.2008 Кировская область 8.44 II

19 Падерина Виктория 14.02.2008 I Кировская область 8.49 II

20 Норина Софья 17.10.2008 I Кировская область 8.50 II

21 Барклянская Валерия 25.03.2009 Пермский край 8.51 II 4 4

22 Захарова Софья 09.06.2008 II Республика Татарстан 8.56 II

23 Зиганшина Лилия 04.08.2009 I Республика Башкортостан 8.59 II 3 3

24 Шайхова Камила 16.04.2008 II Республика Татарстан 8.61 II

25 Роженькова Анастасия 30.12.2009 Республика Башкортостан 8.70 III

26 Корепанова Оксана 04.11.2009 II Удмуртская Республика 8.72 III 2 2

27 Белоглазова Влада 23.11.2008 II Республика Марий Эл 8.77 III 1 1

28 Князева Галина 09.09.2009 II Кировская область 8.83 III

29 Котелова Софья 05.06.2009 II Республика Марий Эл 8.89 III 1 1

30 Ефремова Софья 16.03.2008 I Удмуртская Республика 8.95 III

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 30

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Бег 60 м

автохронометраж

Дата 

проведения

10.01.2025 г.

10.01.2025 г.

Название этапа

Забеги

Финал



Время

12:00

15:10

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат забега Результат финала

Выполн. 

разряд
Очки Бонус Всего очков

1 Ерхов Никита 17.05.2008 I Республика Татарстан 7.24 q 7.05 I 20 20

2 Субботин Никита 27.03.2008 I Пермский край 7.20 q 7.05 I 17 17

3 Рахматуллин Рустам 25.04.2008 I Ульяновская область 7.33 q 7.18 I 15 15

4 Гущин Станислав 03.06.2008 I Удмуртская Республика 7.32 q 7.25 I 14 14

5 Соколов Сергей 15.07.2008 I Удмуртская Республика 7.35 q 7.28 I 13 13

5 Поздеев Иван 07.05.2009 I Удмуртская Республика 7.32 q 7.28 I 13 13

7 Алампиев Ярослав 14.11.2009 I Пермский край 7.33 q 7.31 I 12 12

8 Прудников Иван 24.02.2009 II Оренбургская область 7.34 q 7.32 I 11 11

9 Каримов Аскар 18.06.2008 II Республика Татарстан 7.38 II

10 Цыганкин Кирилл 16.01.2008 III Нижегородская область 7.39 II 10 10

11 Булдаков Даниил 16.03.2009 I Удмуртская Республика 7.42 II

12 Образцов Макар 27.01.2009 II Ульяновская область 7.48 II 9 9

13 Клют Глеб 29.03.2008 II Кировская область 7.51 II

13 Каплун Андрей 17.07.2008 Кировская область 7.51 II

15 Зотин Егор 28.07.2008 III Нижегородская область 7.54 II

16 Комогоров Иван 16.12.2008 I Нижегородская область 7.55 II

16 Беляев Иван 20.10.2008 I Удмуртская Республика 7.55 II 8 8

18 Мазуряк Артемий 09.09.2009 III Ульяновская область 7.61 II 7 7

19 Теленков Алексей 22.03.2009 III Нижегородская область 7.74 III

20 Соколов Даниил 14.01.2008 II Республика Татарстан 7.75 III 6 6

21 Швецов Кирилл 11.08.2008 II Кировская область 7.76 III 5 5

22 Липатов Александр 04.02.2009 III Оренбургская область 7.84 III 4 4

23 Софронов Владислав 19.06.2008 II Удмуртская Республика 7.90 III

24 Апрелов Александр 29.05.2009 III Нижегородская область 7.98 III

25 Хвостов Андрей 03.02.2009 III Нижегородская область 8.07 I юн

Токарев Максим 27.04.2008 I Республика Татарстан DQ 16.7.1

Бызин Даниил 04.03.2008 II Удмуртская Республика r/med

Шапошников Артём 20.02.2008 I Чувашская Республика r/med

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 27

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

легкоатлетический манеж "Вересники" 

г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

Бег 60 м

автохронометраж

Дата 

проведения

10.01.2025 г.

10.01.2025 г.

Название этапа

Забеги

Финал



Время

11:20

15:20

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат забега Результат финала

Выполн. 

разряд
Очки Бонус Всего очков

1 Епифанова Александра 19.09.2008 КМС Ульяновская область 25.38 q 25.14 КМС 20 5 25

2 Малыгина Елизавета 19.02.2009 КМС Нижегородская область 25.85 q 25.51 I 17 17

3 Корытина Светлана 19.11.2008 КМС Самарская область 26.02 q 25.87 I 15 15

4 Кириллова Кира 01.09.2009 I Чувашская Республика 26.26 q 25.97 I 14 14

5 Ломакина Ольга 21.11.2008 I Самарская область 26.29 I 13 13

6 Кравец Анастасия 28.05.2009 I Кировская область 26.30 I 12 12

7 Холодкова Дарья 15.08.2008 I Нижегородская область 26.49 I 11 11

8 Васильева Вероника 26.04.2009 I Пермский край 26.57 I 10 10

9 Сизова Алиса 31.01.2009 II Нижегородская область 26.62 I 9 9

10 Тронина Мария 24.11.2009 I Удмуртская Республика 26.75 II

11 Михайлова Алина 27.02.2008 I Удмуртская Республика 26.86 II 8 8

12 Хворнова Марина 14.11.2008 I Республика Башкортостан 27.01 II 7 7

13 Анисимова Софья 14.02.2009 I Удмуртская Республика 27.03 II 6 6

14 Корсакова Анастасия 09.12.2009 I Кировская область 27.18 II

15 Желудкина Елена 03.06.2009 II Ульяновская область 27.29 II

16 Рябчикова Арина 01.01.2009 I Оренбургская область 27.30 II 5 5

17 Зарипова Амина 28.01.2009 I Республика Татарстан 27.36 II 4 4

18 Мухачева Дарья 16.04.2009 I Удмуртская Республика 27.41 II

19 Тарбеева Виктория 14.02.2008 I Удмуртская Республика 27.42 II

20 Тимофеева Екатерина 17.05.2009 I Республика Татарстан 27.48 II

21 Домрачева Полина 12.12.2008 II Республика Марий Эл 27.53 II 3 3

22 Чиркова Арина 25.07.2008 I Нижегородская область 27.72 II

23 Мельникова Дарья 17.01.2009 II Республика Татарстан 27.84 II

24 Падерина Виктория 14.02.2008 I Кировская область 27.94 II

25 Волкова Ева 07.05.2008 II Республика Татарстан 27.96 II

26 Колоскова Екатерина 08.09.2009 II Республика Башкортостан 27.97 II 2 2

27 Карпенко Ксения 16.01.2009 II Удмуртская Республика 28.03 II

28 Колчанова Анна 29.07.2008 Кировская область 28.17 II

29 Соколова Виктория 12.03.2008 I Чувашская Республика 28.21 II

30 Зиганшина Лилия 04.08.2009 I Республика Башкортостан 28.21 II 1 1

31 Ярославцева Вероника 15.05.2008 I Пермский край 28.27 II

32 Артемьева Елизавета 24.11.2008 II Удмуртская Республика 28.34 II

33 Ефимова Анна 19.08.2009 II Республика Татарстан 28.54 II 1 1

34 Корепанова Оксана 04.11.2009 II Удмуртская Республика 28.62 II

35 Норина Софья 17.10.2008 I Кировская область 28.70 II

36 Роженькова Анастасия 30.12.2009 Республика Башкортостан 28.89 III 1 1

37 Сагманова Самира 17.03.2009 III Республика Башкортостан 28.92 III 1 1

38 Белоглазова Влада 23.11.2008 II Республика Марий Эл 29.66 III 1 1

Тазетдинова Милана 14.02.2008 КМС Пермский край r/med

Садыкова Элила 28.04.2008 КМС Ульяновская область r/med

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 40

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ

Бег 200 м

легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

Дата 

проведения

автохронометраж

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

11.01.2025 г.

11.01.2025 г.

Название этапа

Забеги

Финал



Время

12:20

15:30

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат забега Результат финала

Выполн. 

разряд
Очки Бонус Всего очков

1 Чубенко Кирилл 26.01.2009 I Оренбургская область 23.09 q 22.49 I 20 20

2 Ерхов Никита 17.05.2008 I Республика Татарстан 23.04 q 22.69 I 17 17

3 Лаукерт Иван 25.02.2008 I Ульяновская область 23.23 q 23.10 I 15 15

4 Поздеев Иван 07.05.2009 I Удмуртская Республика 23.34 q 23.44 I 14 14

5 Гущин Станислав 03.06.2008 I Удмуртская Республика 23.47 II 13 13

6 Булдаков Даниил 16.03.2009 I Удмуртская Республика 23.52 II

7 Дубов Арсений 04.07.2008 I Ульяновская область 23.58 II 12 12

8 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 I Республика Татарстан 23.64 II 11 11

9 Каримов Аскар 18.06.2008 II Республика Татарстан 23.65 II

10 Соколов Сергей 15.07.2008 I Удмуртская Республика 23.73 II 10 10

11 Копосов Алексей 27.02.2009 II Кировская область 23.85 II 9 9

12 Москвичев Павел 12.06.2008 II Ульяновская область 23.95 II 8 8

13 Цыганкин Кирилл 16.01.2008 III Нижегородская область 23.97 II 7 7

14 Бородкин Ярослав 18.01.2009 I Пермский край 24.04 II 6 6

15 Фукалов Даниил 08.01.2008 I Пермский край 24.24 II 5 5

16 Корнев Дмитрий 01.01.2008 II Республика Татарстан 24.30 II

17 Беззубов Илья 01.07.2009 II Ульяновская область 24.37 II 4 4

18 Образцов Макар 27.01.2009 II Ульяновская область 24.40 II 3 3

19 Клют Глеб 29.03.2008 II Кировская область 24.40 II

20 Осипов Максим 09.06.2008 I Кировская область 24.45 II 2 2

21 Бакшаев Иван 05.06.2008 Кировская область 24.47 II

22 Пленкин Илья 16.09.2008 II Кировская область 24.56 II

23 Бузмаков Илья 20.03.2009 КМС Пермский край 24.58 II 1 1

24 Зотин Егор 28.07.2008 III Нижегородская область 24.58 II

25 Лежнин Трофим 03.12.2008 II Нижегородская область 24.62 II

26 Карпов Михаил 30.10.2009 II Нижегородская область 24.65 III

27 Лямин Илья 15.12.2008 II Удмуртская Республика 24.75 III

28 Балуев Платон 16.09.2009 II Нижегородская область 24.87 III

29 Ситчихин Илья 07.07.2008 III Кировская область 25.37 III

30 Градовой Арсений 07.06.2009 III Кировская область 25.42 III

31 Решетов Николай 23.03.2008 II Кировская область 25.58 III

32 Хвостов Андрей 03.02.2009 III Нижегородская область 25.80 III

33 Апрелов Александр 29.05.2009 III Нижегородская область 26.02 III

34 Алексеев Григорий 17.08.2009 III Нижегородская область 26.79 I юн

35 Смертин Иван 30.01.2008 III Кировская область 27.01 I юн

Комогоров Иван 16.12.2008 I Нижегородская область DQ 17.3.2

Мочалов Максим 02.09.2008 II Нижегородская область DQ п.16.8

Шапошников Артём 20.02.2008 I Чувашская Республика DNF

Рахматуллин Рустам 25.04.2008 I Ульяновская область r/med

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 39

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ ДО 168 ЛЕТ

Бег 200 м

легкоатлетический манеж "Вересники" 

г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

Дата 

проведения

автохронометраж

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

11.01.2025 г.

11.01.2025 г.

Название этапа

Забеги

Финал



Дата 

проведения

10.01.2025 г.

15:50

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Кравец Анастасия 28.05.2009 I Кировская область 57.44 I 20 20

2 Васильева Вероника 26.04.2009 I Пермский край 57.67 I 17 17

3 Сизова Алиса 31.01.2009 II Нижегородская область 57.92 I 15 15

4 Морозова Полина 03.03.2008 I Нижегородская область 58.16 I 14 14

5 Сиренщикова Инна 05.03.2008 I Пермский край 58.25 I 13 13

6 Малыгина Елизавета 19.02.2009 КМС Нижегородская область 58.77 I 12 12

7 Садыкова Элила 28.04.2008 КМС Ульяновская область 59.20 I 11 11

8 Вахрушева Нонна 25.07.2009 I Удмуртская Республика 59.33 I 10 10

9 Ломакина Ольга 21.11.2008 I Самарская область 59.43 I 9 9

10 Ежова Ксения 25.07.2009 I Нижегородская область 59.94 I 8 8

11 Корытина Светлана 19.11.2008 КМС Самарская область 1:00.17 I 7 7

12 Григорьева София 20.09.2008 I Республика Татарстан 1:00.33 I 6 6

13 Рябчикова Арина 01.01.2009 I Оренбургская область 1:00.50 I 5 5

14 Клюкина Кристина 23.04.2008 I Кировская область 1:00.57 I 4 4

15 Чернятьева Анна 13.10.2009 II Кировская область 1:00.65 I 3 3

16 Ярославцева Вероника 15.05.2008 I Пермский край 1:01.16 II

17 Замотина Вера 22.03.2009 I Нижегородская область 1:01.18 II 2 2

18 Калугина Кристина 31.08.2009 I Пермский край 1:01.80 II 1 1

19 Мусагитова Аделина 07.03.2009 II Республика Башкортостан 1:01.89 II 1 1

20 Тарбеева Виктория 14.02.2008 I Удмуртская Республика 1:01.95 II

21 Волкова Кристина 23.07.2008 I Нижегородская область 1:01.96 II 1 1

22 Михайлова Алина 27.02.2008 I Удмуртская Республика 1:02.12 II 1 1

23 Чеглеева Мария 05.06.2009 I Кировская область 1:02.15 II 1 1

24 Ефремова Яна 14.12.2008 I Чувашская Республика 1:02.52 II 1 1

25 Айнулина Злата 24.12.2008 II Самарская область 1:02.61 II 1 1

26 Мухачева Дарья 16.04.2009 I Удмуртская Республика 1:02.62 II

27 Мельникова Дарья 17.01.2009 II Республика Татарстан 1:02.66 II

28 Домрачева Полина 12.12.2008 II Республика Марий Эл 1:02.84 II 1 1

29 Волкова Ева 07.05.2008 II Республика Татарстан 1:03.13 II

30 Карпенко Ксения 16.01.2009 II Удмуртская Республика 1:03.14 II

31 Колоскова Екатерина 08.09.2009 II Республика Башкортостан 1:03.21 II 1 1

32 Бастракова Валерия 12.02.2008 I Кировская область 1:03.64 II

33 Артемьева Елизавета 24.11.2008 II Удмуртская Республика 1:03.86 II

34 Желудкина Елена 03.06.2009 II Ульяновская область 1:03.92 II

35 Тагирова Алина 04.01.2008 II Ульяновская область 1:04.61 II 1 1

36 Миниахметова Валерия 06.08.2008 Республика Башкортостан 1:10.02 III 1 1

37 Сагманова Самира 17.03.2009 III Республика Башкортостан 1:11.23 I юн

Пряхова Ольга 11.01.2009 III Нижегородская область DNF

Чиркова Арина 25.07.2008 I Нижегородская область DNS

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 39

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Бег 400 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Дата 

проведения

10.01.2025 г.

16:50

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Безбог Семен 28.01.2008 I Пермский край 50.47 I 20 20

2 Чубенко Кирилл 26.01.2009 I Оренбургская область 50.48 I 17 17

3 Рухлядев Владимир 06.02.2008 I Удмуртская Республика 51.30 I 15 15

4 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 I Республика Татарстан 51.35 I 14 14

5 Лаукерт Иван 25.02.2008 I Ульяновская область 51.70 I 13 13

6 Мочалов Максим 02.09.2008 II Нижегородская область 51.71 I 12 12

7 Копосов Алексей 27.02.2009 II Кировская область 52.03 I 11 11

8 Бородкин Ярослав 18.01.2009 I Пермский край 52.14 I 10 10

9 Ощепков Анатолий 19.03.2008 I Пермский край 52.28 I 9 9

10 Корнев Дмитрий 01.01.2008 II Республика Татарстан 52.38 I

11 Коваленко Илья 27.10.2008 II Пермский край 52.54 I

12 Бурков Матвей 26.09.2008 I Удмуртская Республика 52.56 I 8 8

13 Махров Дмитрий 04.02.2009 II Пермский край 52.63 I 7 7

14 Дубов Арсений 04.07.2008 I Ульяновская область 52.70 I 6 6

15 Фукалов Даниил 08.01.2008 I Пермский край 52.79 I 5 5

16 Маргасов Тимур 10.08.2008 I Удмуртская Республика 52.83 I 4 4

17 Костриков Матвей 23.11.2008 II Кировская область 52.95 II

18 Бакиров Самир 19.09.2008 I Республика Татарстан 53.14 II

19 Сингарин Алексей 03.01.2009 II Оренбургская область 53.20 II 3 3

20 Осипов Максим 09.06.2008 I Кировская область 53.34 II 2 2

21 Лямин Илья 15.12.2008 II Удмуртская Республика 53.54 II

22 Бакшаев Иван 05.06.2008 Кировская область 53.62 II

22 Карпов Михаил 30.10.2009 II Нижегородская область 53.62 II

24 Москвичев Павел 12.06.2008 II Ульяновская область 53.66 II 1 1

25 Беззубов Илья 01.07.2009 II Ульяновская область 53.68 II 1 1

26 Лежнин Трофим 03.12.2008 II Нижегородская область 54.27 II

27 Балуев Платон 16.09.2009 II Нижегородская область 54.40 II

28 Пленкин Павел 11.06.2008 II Кировская область 54.52 II

29 Градовой Арсений 07.06.2009 III Кировская область 54.65 II

30 Уткин Кирилл 13.10.2008 I Удмуртская Республика 55.01 II 1 1

31 Синилов Иван 07.04.2008 II Пермский край 55.14 II

32 Поротиков Федор 14.01.2009 III Кировская область 55.36 II

33 Тарасов Артем 15.07.2009 III Нижегородская область 58.05 III

34 Лебедев Егор 13.08.2009 III Республика Марий Эл 58.54 III 1 1

35 Торгонский Григорий 27.02.2008 II Нижегородская область 58.58 III 1 1

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 35

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Бег 400 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Дата 

проведения

11.01.2025 г.

16:30

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Сиренщикова Инна 05.03.2008 I Пермский край 2:16.53 I 20 20

2 Ахмадеева Ралина 15.01.2009 I Республика Татарстан 2:17.06 I 17 17

3 Амирова Амина 20.12.2008 I Республика Татарстан 2:17.64 I 15 15

4 Вахрушева Нонна 25.07.2009 I Удмуртская Республика 2:19.67 I 14 14

5 Замотина Вера 22.03.2009 I Нижегородская область 2:20.30 I 13 13

6 Николаева Полина 20.04.2009 I Чувашская Республика 2:21.36 I 12 12

7 Пырчева Александра 18.08.2009 I Республика Мордовия 2:21.54 I 11 11

8 Волкова Кристина 23.07.2008 I Нижегородская область 2:21.93 I 10 10

9 Сажина Анастасия 04.01.2008 I Пермский край 2:22.33 I 9 9

10 Григорьева София 20.09.2008 I Республика Татарстан 2:22.41 I 8 8

11 Перевощикова Елизавета 21.01.2009 I Удмуртская Республика 2:23.00 II 7 7

12 Резвухина София 04.09.2009 II Пермский край 2:23.54 II

13 Причинина Алеся 27.12.2009 Кировская область 2:24.17 II 6 6

14 Мусагитова Аделина 07.03.2009 II Республика Башкортостан 2:24.54 II 5 5

15 Балина Анастасия 23.04.2008 II Республика Мордовия 2:24.59 II 4 4

15 Айнулина Злата 24.12.2008 II Самарская область 2:25.35 II 3 3

16 Ефремова Яна 14.12.2008 I Чувашская Республика 2:25.35 II 2 2

18 Косова Софья 03.03.2008 II Самарская область 2:26.71 II

19 Морозова Полина 03.03.2008 I Нижегородская область 2:26.94 II

20 Крупина Екатерина 06.08.2008 II Кировская область 2:32.91 II

21 Ежова Ксения 25.07.2009 I Нижегородская область 2:38.19 III 1 1

22 Пряхова Ольга 11.01.2009 III Нижегородская область 2:42.06 III

23 Миниахметова Валерия 06.08.2008 Республика Башкортостан 2:44.73 III 1 1

24 Елькина Алина 02.09.2009 III Кировская область 2:45.75 III

Матвеева Дарья 21.12.2009 II Нижегородская область DNF

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 25

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Бег 800 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Дата 

проведения

11.01.2025 г.

17:15

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Безбог Семен 28.01.2008 I Пермский край 1:56.78 I 20 20

2 Кожев Ярослав 10.09.2009 I Удмуртская Республика 1:58.05 I 17 17

3 Хохряков Григорий 18.01.2008 I Удмуртская Республика 1:58.98 I

4 Костриков Матвей 23.11.2008 II Кировская область 1:59.16 I

5 Ощепков Анатолий 19.03.2008 I Пермский край 1:59.48 I 15 15

6 Рухлядев Владимир 06.02.2008 I Удмуртская Республика 1:59.62 I 14 14

7 Казаковцев Артем 23.02.2009 II Кировская область 1:59.63 I 13 13

8 Бакиров Самир 19.09.2008 I Республика Татарстан 1:59.66 I

9 Сясегов Артём 26.07.2008 II Удмуртская Республика 1:59.98 I

10 Махров Дмитрий 04.02.2009 II Пермский край 2:00.06 I 12 12

11 Васильев Тимофей 27.07.2008 I Удмуртская Республика 2:00.43 I 11 11

12 Повалий Илья 01.03.2008 I Нижегородская область 2:00.67 I 10 10

13 Синилов Иван 07.04.2008 II Пермский край 2:00.91 I

14 Гермес Константин 01.01.2008 II Республика Татарстан 2:01.39 I 9 9

15 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 II Чувашская Республика 2:01.72 I 8 8

16 Катькало Артем 26.02.2009 II Республика Башкортостан 2:02.30 II 7 7

17 Маргасов Тимур 10.08.2008 I Удмуртская Республика 2:02.37 II 6 6

18 Хлебников Тимур 06.02.2009 II Республика Башкортостан 2:03.37 II 5 5

19 Бурков Матвей 26.09.2008 I Удмуртская Республика 2:03.39 II 4 4

20 Сингарин Алексей 03.01.2009 II Оренбургская область 2:04.74 II 3 3

21 Торгонский Григорий 27.02.2008 II Нижегородская область 2:05.45 II 2 2

22 Смирнов Григорий 21.11.2008 III Пермский край 2:05.51 II

23 Быков Дмитрий 12.06.2008 III Нижегородская область 2:06.57 II 1 1

24 Степанов Алексей 18.06.2009 II Республика Марий Эл 2:07.37 II 1 1

25 Кускильдин Ислам 28.03.2009 II Республика Башкортостан 2:07.81 II 1 1

26 Ельмекеев Иван 20.10.2009 II Республика Марий Эл 2:07.98 II 1 1

27 Кокорев Ярослав 17.07.2008 Чувашская Республика 2:08.20 II

28 Крылов Илья 28.01.2009 III Республика Марий Эл 2:18.41 III 1 1

Макаров Илья 28.01.2008 II Удмуртская Республика DNF

Коваленко Илья 27.10.2008 II Пермский край DNF

Кузьмин Кирилл 08.07.2009 III Чувашская Республика DNS

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 31

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Бег 800 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Дата 

проведения

12.01.2025 г.

10:00

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Ахмадеева Ралина 15.01.2009 I Республика Татарстан 4:50.58 I 20 20

2 Калугина Кристина 31.08.2009 I Пермский край 4:51.74 I 17 17

3 Сажина Анастасия 04.01.2008 I Пермский край 4:52.10 I 15 15

4 Вдовина Ева 24.02.2008 I Республика Башкортостан 4:53.05 I 14 14

5 Пырчева Александра 18.08.2009 I Республика Мордовия 4:54.06 I 13 13

6 Амирова Амина 20.12.2008 I Республика Татарстан 4:58.66 I 12 12

7 Николаева Полина 20.04.2009 I Чувашская Республика 5:00.23 II 11 11

8 Пересторонина Виктория 04.08.2008 I Кировская область 5:02.82 II 10 10

9 Болтачева Мария 04.05.2008 I Республика Татарстан 5:03.38 II 9 9

10 Резвухина София 04.09.2009 II Пермский край 5:04.11 II

11 Балина Анастасия 23.04.2008 II Республика Мордовия 5:07.24 II 8 8

12 Перевощикова Елизавета 21.01.2009 I Удмуртская Республика 5:07.36 II 7 7

13 Причинина Алеся 27.12.2009 Кировская область 5:13.32 II 6 6

Матвеева Дарья 21.12.2009 II Нижегородская область DNF

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 14

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Бег 1500 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Дата 

проведения

12.01.2025 г.

10:35

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Кожев Ярослав 10.09.2009 I Удмуртская Республика 4:11.50 I 20 20

2 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 II Чувашская Республика 4:12.12 II 17 17

3 Хохряков Григорий 18.01.2008 I Удмуртская Республика 4:12.56 II

4 Казаковцев Артем 23.02.2009 II Кировская область 4:13.10 II 15 15

5 Главатских Владислав 09.07.2008 I Удмуртская Республика 4:14.13 II 14 14

6 Суворов Никита 10.01.2008 I Удмуртская Республика 4:14.69 II 13 13

7 Васильев Тимофей 27.07.2008 I Удмуртская Республика 4:14.69 II 12 12

8 Повалий Илья 01.03.2008 I Нижегородская область 4:15.12 II 11 11

9 Мухаметшин Данил 12.12.2008 I Республика Башкортостан 4:16.43 II 10 10

10 Катькало Артем 26.02.2009 II Республика Башкортостан 4:17.53 II 9 9

11 Жигалов Иван 11.11.2008 I Удмуртская Республика 4:18.07 II 8 8

12 Сясегов Артём 26.07.2008 II Удмуртская Республика 4:19.14 II

13 Платонов Никита 12.05.2009 II Чувашская Республика 4:19.47 II 7 7

14 Гермес Константин 01.01.2008 II Республика Татарстан 4:20.54 II 6 6

15 Ежов Роман 06.12.2009 II Удмуртская Республика 4:21.80 II 5 5

16 Хлебников Тимур 06.02.2009 II Республика Башкортостан 4:24.94 II 4 4

17 Быков Дмитрий 12.06.2008 III Нижегородская область 4:26.54 II 3 3

18 Смирнов Григорий 21.11.2008 III Пермский край 4:26.72 II

19 Дроботун Станислав 01.12.2008 III Кировская область 4:26.95 II 2 2

20 Кускильдин Ислам 28.03.2009 II Республика Башкортостан 4:32.08 III 1 1

21 Степанов Алексей 18.06.2009 II Республика Марий Эл 4:36.94 III 1 1

22 Петухов Кирилл 11.08.2009 III Республика Марий Эл 4:38.03 III 1 1

23 Ельмекеев Иван 20.10.2009 II Республика Марий Эл 4:38.58 III 1 1

24 Трофимов Григорий 12.01.2008 II Республика Татарстан 4:43.46 III

25 Хабиров Артур 26.11.2008 III Республика Татарстан 4:44.60 III

26 Сабиров Марсель 05.06.2008 II Республика Татарстан 4:44.88 III

27 Крылов Илья 28.01.2009 III Республика Марий Эл 4:48.55 I юн

Шаяков Степан 01.01.2008 Кировская область DNS

Кузьмин Кирилл 08.07.2009 III Чувашская Республика DNS

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 12.01.2025 Количество участников: 29

автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м (Круг 200 м)

Финальные забеги

Время

легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ



Дата 

проведения

11.01.2025 г.

18:00

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Антропова Юлия 29.10.2009 I Республика Мордовия 7:07.38 I 20 20

2 Савина Софья 26.10.2008 III Нижегородская область 7:07.83 I 17 17

3 Болтачева Мария 04.05.2008 I Республика Татарстан 7:20.13 II 15 15

4 Иванова Кристина 05.07.2009 II Чувашская Республика 7:26.51 II 14 14

5 Кошкина Кира 10.07.2009 III Республика Марий Эл 8:34.01 I юн

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 5

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Бег с препятствиями 2000 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Дата 

проведения

11.01.2025 г.

18:25

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Галкин Павел 05.02.2009 II Чувашская Республика 6:14.56 I 20 20

2 Платонов Никита 12.05.2009 II Чувашская Республика 6:18.30 II 17 17

3 Ежов Роман 06.12.2009 II Удмуртская Республика 6:23.96 II 15 15

4 Макаров Илья 28.01.2008 II Удмуртская Республика 6:28.13 II

5 Трофимов Григорий 12.01.2008 II Республика Татарстан 6:33.99 II

6 Кузьмин Никита 30.08.2008 II Чувашская Республика 6:42.57 II

7 Комендантов Максим 21.05.2009 III Республика Татарстан 6:45.27 II 14 14

8 Хабиров Артур 26.11.2008 III Республика Татарстан 6:49.97 III

9 Петухов Кирилл 11.08.2009 III Республика Марий Эл 7:00.24 III 13 13

10 Сабиров Марсель 05.06.2008 II Республика Татарстан 7:06.05 III

11 Тарасов Артем 15.07.2009 III Нижегородская область 7:32.84 I юн

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 11

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Бег с препятствиями 2000 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Дата 

проведения

10.01.2025 г.

10:00

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Никифорова Анна 07.05.2008 КМС Чувашская Республика 13:37.3 КМС 20 5 25

2 Трофимова Варвара 09.10.2008 I Чувашская Республика 13:52.3 КМС 17 5 22

3 Амиржанова Аэлита 05.03.2009 Республика Мордовия 14:00.0 КМС 15 5 20

4 Трудолюбова Инесса 15.02.2009 I Удмуртская Республика 14:37.8 I 14 14

5 Павлова Кира 14.06.2009 III Чувашская Республика 15:02.7 II 13 13

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 5

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Спортивная ходьба 3000 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Дата 

проведения

10.01.2025 г.

10:00

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Михайлов Петр 18.09.2008 I Чувашская Республика 12:52.7 I 20 20

2 Коробов Владислав 12.04.2009 I Удмуртская Республика 12:59.3 I 17 17

3 Дюкин Павел 16.06.2009 I Удмуртская Республика 13:08.8 I

4 Иванов Данил 08.10.2009 II Чувашская Республика 13:55.0 II 14 14

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 4

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Спортивная ходьба 3000 м (Круг 200 м) Время

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"



Дата 

проведения

10.01.2025 г.

18:15

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Романова Ксения 25.05.2008 КМС Чувашская Республика 10:08.51 I 20 20

2 Вдовина Ева 24.02.2008 I Республика Башкортостан 10:22.50 I 17 17

3 Савина Софья 26.10.2008 III Нижегородская область 10:39.01 I 15 15

4 Иванова Кристина 05.07.2009 II Чувашская Республика 11:07.83 II 14 14

5 Антропова Юлия 29.10.2009 I Республика Мордовия 11:18.12 II 13 13

6 Пересторонина Виктория 04.08.2008 I Кировская область 11:34.42 II 12 12

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 6

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Бег 3000 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Дата 

проведения

10.01.2025 г.

18:30

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд Очки Бонус Всего очков

1 Галкин Павел 05.02.2009 II Чувашская Республика 8:45.44 I 20 20

2 Суворов Никита 10.01.2008 I Удмуртская Республика 8:46.67 I 17 17

3 Жигалов Иван 11.11.2008 I Удмуртская Республика 8:55.46 I 15 15

4 Главатских Владислав 09.07.2008 I Удмуртская Республика 9:21.96 II 14 14

5 Мухаметшин Данил 12.12.2008 I Республика Башкортостан 9:26.58 II 13 13

6 Дроботун Станислав 01.12.2008 III Кировская область 10:11.14 III 12 12

Шаяков Степан 01.01.2008 Кировская область r/med

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 7

автохронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ Финальные забеги

Бег 3000 м (Круг 200 м) Время

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

Кировская область, г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Название этапа

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА



Название

этапа

финальные 

соревнования

Время-

1 Зорина Анна 29.06.2008 II Оренбургская область - o o o x o x x o x x x 3 3 1.65 I 20

2 Балытникова Алиса 11.09.2009 КМС Ульяновская область - - o x x o o x x o x x x 3 4 1.65 I 17

3 Тихомирова Вероника 20.05.2008 III Нижегородская область o o x o o o x x x 2 1 1.60 I

4 Глушкова Анастасия 07.11.2008 I Республика Марий Эл - o o x o x o x x x 2 2 1.60 I 15

5 Хусяинова Рената 13.03.2008 Республика Мордовия o o o o x x o x x x 3 2 1.60 I 14

6 Литфулина Карина 22.02.2009 II Нижегородская область - - x o o x x x 1 1 1.55 II 13

6 Метелева Анна 27.11.2009 II Кировская область o o x o o x x x 3 2 1.55 II 13

8 Селезнева Дарья 08.03.2008 II Ульяновская область o o o x x o x x x 3 2 1.55 II 11

9 Роговцова Ярослава 23.06.2008 II Кировская область x o o x x o x x o x x x 3 5 1.55 II 10

10 Жукова София 17.12.2008 II Республика Татарстан - o o x x x 1 0 1.50 II

11 Урбэн Дарья 24.11.2008 II Республика Татарстан o o x o x x x 2 1 1.50 II

12 Ефимова Анна 19.08.2009 II Республика Татарстан x o o x o x x x 2 2 1.50 II 9

13 Поселеннова Яна 13.03.2009 II Ульяновская область o o x x o x x x 3 2 1.50 II 8

13 Сергеева Анна 25.02.2009 II Кировская область o o x x o x x x 3 2 1.50 II

15 Федорова Екатерина 01.10.2009 II Республика Марий Эл x o o x x o x x x 3 3 1.50 II 7

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 15

высоты
А

1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

Прыжок в высоту 10:30

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации В Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус1.40 1.45

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Дата 

проведения

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ 12.01.2025 г.

легкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"



Название

этапа

финальные 

соревнования

Время-

1 Самойлов Александр 18.12.2008 I Республика Башкортостан - - - - - o o о о х х о х х х 3 2 1.97 I 20

2 Солюлев Максим 06.04.2008 I Ульяновская область - - - - - o o о о х х х 1 0 1.93 I 17

3 Халитов Азамат 13.07.2008 I Республика Башкортостан - - - o - - o о х х - х 1 0 1.89 I 15

4 Панасенко Александр 12.09.2008 I Кировская область - - o o o o o х х х 1 0 1.85 II 14

5 Уткин Кирилл 13.10.2008 I Удмуртская Республика - - o o o o x x x 1 0 1.80 II 13

6 Карпов Богдан 06.11.2008 III Республика Татарстан - - - o o x х х 1 0 1.75 II

6 Макаров Никита 16.06.2009 II Ульяновская область - - - o o x x x 1 0 1.75 II 12

8 Саакян Александр 10.05.2009 II Кировская область - x x o - o o x x x 1 2 1.75 II 11

9 Тесаков Иван 06.01.2009 I Республика Башкортостан - o o x x o x o x x x 2 3 1.75 II 10

10 Решетов Николай 23.03.2008 II Кировская область - - o o x x x 1 0 1.70 III

11 Зенкин Даниил 18.10.2008 Чувашская Республика - o x o o x x x 1 1 1.70 III 9

12 Швецов Кирилл 11.08.2008 II Кировская область o x o x o x x o x x x 3 4 1.70 III 8

13 Муртазин Камиль 02.04.2009 I Республика Татарстан o - - - r 1 0 1.55 I юн

Хафизов Ислам 09.05.2008 I Республика Татарстан DNS

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 11.01.2025 г. Количество участников: 14

В
1.75 1.80 1.85 1.89 1.931.70 1.97 2.00

высоты
А

Прыжок в высоту 17:35

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат Выполн. разряд

Очки и 

Бонус1.55 1.60 1.65

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 

проведения

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 11.01.2025 г.

легкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"



Название

этапа

финальные 

соревнования

Время-

1 Соколов Даниил 14.01.2008 II Республика Татарстан o - o - x x x 3 0 4.00 II 20

2 Газимов Радмир 15.04.2009 II Республика Татарстан x o - r 1 1 3.30 III 17

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 2

4.00 4.10 4.20

высоты

3.30 3.50 3.70 3.80

Прыжок с шестом 16:05

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации А В Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус3.90

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Дата 

проведения

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ 10.01.2025 г.

легкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"



Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Кириллова Кира 01.09.2009 I Чувашская Республика 5,62 5,02 x 5,59 x x 5.62 I 20

2 Закирова Зарина 20.08.2008 I Республика Татарстан x 5,31 5,44 5,37 5,59 x 5.59 I 17

3 Лебедева Варвара 27.04.2008 Пермский край 5,28 4,86 5,27 5,53 5,04 5,34 5.53 I 15

4 Грибушева Анастасия 12.02.2008 I Республика Башкортостан 5,31 x x 5,26 5,43 5,40 5.43 I 14

5 Чеглеева Мария 05.06.2009 I Кировская область 5,11 5,14 5,03 5,2 5,16 x 5.20 II 13

6 Шубенкова Алёна 26.08.2008 III Нижегородская область 5,20 4,77 4,98 x 5,00 4,97 5.20 II 12

7 Ушкова Анастасия 25.06.2008 II Чувашская Республика x 5,18 4,98 x 5,17 x 5.18 II 11

8 Ильина Арина 05.06.2008 II Ульяновская область 5,04 5,00 5,11 5,01 5,06 5,09 5.11 II 10

9 Клюкина Кристина 23.04.2008 I Кировская область 5,04 5,09 4,82 5.09 II 9

10 Сереброва Ксения 12.11.2008 I Чувашская Республика 4,99 4,90 x 4.99 II 8

11 Ефремова Софья 16.03.2008 I Удмуртская Республика 4,94 4,82 4,87 4.94 II

12 Пушина Ксения 02.09.2009 I Удмуртская Республика 4,77 4,87 4,86 4.87 III

13 Шайхова Камила 16.04.2008 II Республика Татарстан 4,59 4,78 4,57 4.78 III

14 Поселеннова Яна 13.03.2009 II Ульяновская область 4,15 4,47 3,98 4.47 III 7

15 Раскова Варвара 13.10.2008 Республика Мордовия x x x NM

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 15

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

легкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения

Прыжок в длину Время 15:30

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
финальные 

сороревнова

ния

10.01.2025 г.



Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 I Республика Татарстан 6,78 - 6,56 - x - 6.78 I 20

2 Арыстанбаев Дмитрий 18.02.2008 II Нижегородская область x 6,53 6,67 6,54 x x 6.67 I 17

3 Хафизов Ислам 09.05.2008 I Республика Татарстан 6,04 6,33 6,53 6,22 6,48 6,03 6.53 I 15

4 Муртазин Камиль 02.04.2009 I Республика Татарстан 6,13 4,80 6,24 6,02 6,22 x 6.24 II

5 Потёмкин Илья 08.08.2008 КМС Кировская область 6,13 5,65 5,79 6,01 3,00 5,95 6.13 II 14

6 Поротиков Федор 14.01.2009 III Кировская область 6,02 5,70 5,98 5,93 x 4,69 6.02 II

7 Пленкин Павел 11.06.2008 II Кировская область 5,94 5,71 5,80 5,80 5,95 x 5.95 III

8 Нурулин Данил 03.10.2008 Пермский край 4,44 5,65 5,94 5,93 x - 5.94 III 13

9 Злобин Дмитрий 09.06.2008 II Кировская область 5,88 5,86 4,28 5.88 III

10 Теленков Алексей 22.03.2009 III Нижегородская область 5,77 x x 5.77 III

11 Тарасов Дамир 04.04.2009 III Республика Татарстан x 5,55 5,71 5.71 III 12

12 Черепанов Артем 28.08.2008 III Пермский край 5,41 5,71 3,34 5.71 III

13 Сайткулов Максим 06.08.2009 II Оренбургская область x 5,71 x 5.71 III 11

14 Мазуряк Артемий 09.09.2009 III Ульяновская область x 5,68 x 5.68 III 10

15 Софронов Владислав 19.06.2008 II Удмуртская Республика 5,66 5,57 5,26 5.66 III

16 Каплун Андрей 17.07.2008 Кировская область 4,93 4,83 5,60 5.60 III

17 Кальный Андрей 25.10.2008 III Нижегородская область x 5,52 4,16 5.52 III

18 Липатов Александр 04.02.2009 III Оренбургская область 5,41 5,39 5,39 5.41 I юн

19 Фомин Николай 16.05.2009 Республика Мордовия x x 5,37 5.37 I юн

20 Крутихин Степан 22.01.2008 II Кировская область 4,71 5,08 4,49 5.08 I юн

21 Серегин Михаил 11.01.2008 III Чувашская Республика x x x NM

Бызин Даниил 04.03.2008 II Удмуртская Республика x r/med

Бузмаков Илья 20.03.2009 КМС Пермский край DNS

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 23

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

легкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения

Прыжок в длину Время 15:30

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
финальные 

сороревнова

ния

10.01.2025 г.



Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Сороколетова Василиса 13.11.2009 II Оренбургская область 10,74 x 11,20 x 10,88 11,41 11.41 II 20

2 Ушкова Анастасия 25.06.2008 II Чувашская Республика 11,31 11,26 x x 11,21 x 11.31 II 17

3 Облова Ева 17.12.2008 II Нижегородская область 10,64 10,85 x x 11,05 10,89 11.05 II 15

4 Сереброва Ксения 12.11.2008 I Чувашская Республика x 10,81 10,78 10,70 10,87 x 10.87 II 14

5 Захарова Арина 03.04.2009 II Чувашская Республика 10,63 10,39 10,60 x 10,52 x 10.63 III 13

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 5

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

легкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения

Тройной прыжок Время 10:25

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
финальные 

сороревнова

ния

12.01.2025 г.



Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Ветер Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Арыстанбаев Дмитрий 18.02.2008 II Нижегородская область x x 13,51 13,28 13,47 x 13.51 II 20

2 Нурулин Данил 03.10.2008 Пермский край 12,67 - - x x 12,52 12.67 III 17

3 Тарасов Дамир 04.04.2009 III Республика Татарстан 12,20 12,64 12,53 12,45 x x 12.64 III 15

4 Кальный Андрей 25.10.2008 III Нижегородская область x 11,98 x 11,58 x x 11.98 III

Хабиров Артур 26.11.2008 III Республика Татарстан x r NM

Карпов Богдан 06.11.2008 III Республика Татарстан x r NM

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 6

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

легкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения

Тройной прыжок Время 12:20

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
финальные 

сороревнования
12.01.2025 г.



Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Киселёва Марина 07.08.2008 II Оренбургская область 11,40 11,66 11,87 10,76 10,79 12,00 12.00 I 20

2 Федорова Людмила 16.10.2008 II Республика Татарстан 10,79 10,92 11,12 11,02 11,26 10,77 11.26 II 17

3 Салихова Зарина 04.04.2009 II Республика Татарстан 10,79 8,42 6,12 10,21 11,07 11,12 11.12 II

4 Вагапова Гузель 12.06.2008 II Ульяновская область 10,27 10,29 9,95 10,29 10,18 10,47 10.47 III 15

5 Урбэн Дарья 24.11.2008 II Республика Татарстан 9,91 x 9,44 10,39 Х 10,40 10.40 III

6 Шихова Елена 07.01.2008 I Кировская область 9,58 x 9,61 9,80 10,30 10,07 10.30 III 14

7 Жукова София 17.12.2008 II Республика Татарстан 8,88 9,62 10,25 10,14 9,59 9,96 10.25 III

8 Обухова Виктория 30.08.2009 I Кировская область 9,14 9,54 x Х Х 8,73 9.54 III 13

9 Кошкина Кира 10.07.2009 III Республика Марий Эл 8,71 9,04 9,00 9.04 III 12

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 9

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ
финальные 

сороревнова

ния

10.01.2025 г.

Толкание ядра Время 15:30

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

легкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"



Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации 1 2 3 4 5 6 Результат 

Выполн. 

разряд

Очки и 

Бонус

1 Токарев Максим 27.04.2008 I Республика Татарстан x 13,49 14,20 13,82 14,80 x 14.80 I 20

2 Иващенко Егор 17.01.2008 I Оренбургская область 13,86 13,83 14,09 14,42 14,69 14,66 14.69 I 17

3 Потёмкин Илья 08.08.2008 КМС Кировская область 12,38 13,10 x x x 12,49 13.10 II 15

4 Смирнов Илья 04.08.2008 III Нижегородская область 12,31 12,26 11,89 12,34 x x 12.34 II

5 Корнев Дмитрий 24.09.2009 III Нижегородская область 10,34 10,30 9,60 10,10 9,87 10,15 10.34 III

6 Шустиков Матвей 29.09.2008 Кировская область 9,18 9,84 9,26 9,77 x 9,32 9.84 III 14

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 10.01.2025 г. Количество участников: 6

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
финальные 

сороревнова

ния

10.01.2025 г.

Толкание ядра Время 15:30

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Название

этапа

Дата 

проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

легкоатлетический манеж 

"Вересники" 

Кировская область, г.Киров, 

пер.Средний, 15

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"



Название этапа
Дата 

проведения

Финальные забеги 12.01.2025 г.

Время 12:00

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки + бонус

1 Морозова Полина 03.03.2008 I Нижегородская область 3:53.88 I 20

Ежова Ксения 25.07.2009 I Нижегородская область

Малыгина Елизавета 19.02.2009 КМС Нижегородская область

Сизова Алиса 31.01.2009 II Нижегородская область

2 Желудкина Елена 03.06.2009 II Ульяновская область 4:00.34 I 17

Епифанова Александра 19.09.2008 КМС Ульяновская область

Тагирова Алина 04.01.2008 II Ульяновская область

Садыкова Элила 28.04.2008 КМС Ульяновская область

3 Максимова Валерия 01.10.2008 I Пермский край 4:01.43 I 15

Ярославцева Вероника 15.05.2008 I Пермский край

Барклянская Валерия 26.04.2009 I Пермский край

Сиренщикова Инна 05.03.2008 I Пермский край

4 Ломакина Ольга 21.11.2008 I Самарская область 4:04.63 I 14

Косова Софья 03.03.2008 II Самарская область

Айнулина Злата 24.12.2008 II Самарская область

Корытина Светлана 19.11.2008 КМС Самарская область

5 Хворнова Марина 14.11.2008 I Республика Башкортостан 4:05.51 I 13

Колоскова Екатерина 08.09.2009 II Республика Башкортостан

Грибушева Анастасия 12.02.2008 I Республика Башкортостан

Мусагитова Аделина 07.03.2009 II Республика Башкортостан

6 Мухачева Дарья 16.04.2009 I Удмуртская Республика 4:05.51 I 12

Михайлова Алина 27.02.2008 I Удмуртская Республика

Тарбеева Виктория 14.02.2008 I Удмуртская Республика

Вахрушева Нонна 25.07.2009 I Удмуртская Республика

7 Чернятьева Анна 13.10.2009 II Кировская область 4:06.16 I 11

Клюкина Кристина 23.04.2008 I Кировская область

Чеглеева Мария 05.06.2009 I Кировская область

Кравец Анастасия 28.05.2009 I Кировская область

8 Сереброва Ксения 12.11.2008 I Чувашская Республика DNS

Ушкова Анастасия 25.06.2008 II Чувашская Республика

Захарова Арина 03.04.2009 II Чувашская Республика

Ефремова Яна 14.12.2008 I Чувашская Республика

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 32

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

Эстафета 4 х 400 м (круг 200 м)

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

ДЕВУШКИ ДО 18 ЛЕТ



Название этапа
Дата 

проведения

Финальные забеги 12.01.2025 г.

Время 12:50

Место Фамилия, Имя
Дата

 рождения

Заявл.

 разряд
Субъект Российской Федерации Результат 

Выполн. 

разряд
Очки + бонус

1 Каримов Аскар 18.06.2008 II Республика Татарстан 3:26.21 I 20

Корнев Дмитрий 01.01.2008 II Республика Татарстан

Бакиров Самир 19.09.2008 I Республика Татарстан

Хусаинов Алмаз 29.12.2008 I Республика Татарстан

2 Беляев Иван 20.10.2008 I Удмуртская Республика 3:26.70 I 17

Маргасов Тимур 10.08.2008 I Удмуртская Республика

Бурков Матвей 26.09.2008 I Удмуртская Республика

Рухлядев Владимир 06.02.2008 I Удмуртская Республика

3 Бородкин Ярослав 18.01.2009 I Пермский край 3:28.96 I 15

Коваленко Илья 27.10.2008 II Пермский край

Махров Дмитрий 04.02.2009 II Пермский край

Ощепков Анатолий 19.03.2008 I Пермский край

4 Москвичев Павел 12.06.2008 II Ульяновская область 3:29.08 I 14

Дубов Арсений 04.07.2008 I Ульяновская область

Беззубов Илья 01.07.2009 II Ульяновская область

Лаукерт Иван 25.02.2008 I Ульяновская область

5 Копосов Алексей 27.02.2009 II Кировская область 3:29.25 I 13

Осипов Максим 09.06.2008 I Кировская область

Пленкин Павел 11.06.2008 II Кировская область

Костриков Матвей 23.11.2008 II Кировская область

6 Лежнин Трофим 03.12.2008 II Нижегородская область 3:32.74 II

Балуев Платон 16.09.2009 II Нижегородская область

Карпов Михаил 30.10.2009 II Нижегородская область

Мочалов Максим 02.09.2008 II Нижегородская область

7 Нажмитдинов Тимур 18.08.2008 II Чувашская Республика DNS

Кокорев Ярослав 17.07.2008 Чувашская Республика

Швец Иван 03.04.2008 II Чувашская Республика

Галкин Павел 05.02.2009 II Чувашская Республика

Главный судья Яровиков М.Н., ССВК, Кировская область

Главный секретарь Сафиуллина Г.Г., ССВК, Республика Татарстан

Дата формирования протокола: 12.01.2025 г. Количество участников: 28

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВЕНСТВО ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И ТУРИЗМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "ВЯТКА-СТАРТ"

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЛЕЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВЕРЕСНИКИ"

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКИ

Эстафета 4 х 400 м (круг 200 м)

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ
легкоатлетический манеж "Вересники" 

г.Киров, пер.Средний, 15

09-13.01.2025г.

№ ЕКП-  2002430018035102

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ


